
 

Marke  ESI

Zollrechtliche Herkun�
Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

Zutaten
Zutaten: Süßungsmi(el: Xylitol, Sorbitol, Honigpulver, Süßholzwurzel
(Glycyrriza glabra L.) Trockenextrakt entsprechend 19% Glycyrrhizinsäure
(100 mg); Propolis-Harz-Trockenextrakt entsprechend 12% Gesamt-
Flavonoide als Galangin(50 mg); Verdickungsmi(el:
Hydroxypropylcellulose, Aroma; Raukensen=lüten (Sisymbrium officinale
Scop.) Trockenextrakt 4:1 (20 mg); Trennmi(el: Magnesiumsalze von
Speisefe(säuren und Siliciumdioxid.

Allgemeines
Nahrungsergänzungsmi(el auf Basis von Propolis, Süßholzwurzel (Lakritze), Sängerkraut (Weg-Rauke) und Honig.
Süßholzwurzel unterstützt eine gesunde Nase und einen gesunden Hals. Das Sängerkraut kann einen positiven Beitrag für
Atemwege und gereizter Stimme leisten und hat einen beruhigenden Effekt auf die Rachenschleimhaut.

Lager- und Au=ewahrungshinweis
Ausserhalb der Reichweite von Kindern unter 3 Jahren au=ewahren.

Verzehrsempfehlung
2-3 Kautable(en täglich langsam im Mund zergehen lassen.

Allergiehinweise
n ich t en th alten     : Gluten, Laktose

Weitere Eigenscha�en
vegetarisch✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nahrungsergänzungsmi(el
Süßung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Xylit, Sorbit, Honig

Qualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit /  Einzel)
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Papier
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faltschachtel

Weitere gesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
guterrat Gesundheitsprodukte GmbH&Co.KG, Eduard-Bodem-
Gasse 6, A-6020 Innsbruck
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